

6. számú melléklet: Fix áras munkák tűzoltás-technika díjak

BM HEROS Zrt.

FIXÁRAS MUNKÁK
Tűzoltás-technika
Érvényes 2013. február 1-től

3. sz. melléklet az 5/2013 (II.1.)
számú vezérigazgatói intézkedéshez

Kód	Fixáras tevékenység	Karbantartás nettó	Felülvizsgálat nettó	Mindösszesen nettó
K1	Kiszállás az ország egész területén, eseti jelleggel.			15 000 Ft
K2	Kiszállás az ország egész területén, eseti jelleggel (különleges szerek - magasból mentők, daruk -).			30 000 Ft
F1	Gépjárműfecske (TLF 16)	18 450 Ft	21 320 Ft	39 770 Ft
F2	Gépjárműfecske (TLF 1000)	20 500 Ft	15 580 Ft	36 080 Ft
F3	Gépjárműfecske (TLF 2000-4000)	22 140 Ft	16 400 Ft	38 540 Ft
F4	Gépjárműfecske (TLF 2000-4000 AT)	22 550 Ft	18 450 Ft	41 000 Ft
F5	Gépjárműfecske (TLF 2000-4000 AT2)	22 550 Ft	20 500 Ft	43 050 Ft
F6	Gépjárműfecske (TLF 8000-10000)	24 600 Ft	20 500 Ft	45 100 Ft
F7	Gépjárműfecske (ULF 4000-6000)	25 420 Ft	20 500 Ft	45 920 Ft
F8	Egyéb gépjárműfecske	23 780 Ft	16 400 Ft	40 180 Ft
F9	Habbal oltó gépjármű	23 780 Ft	31 160 Ft	54 940 Ft
F10	Vízszállító gépjármű	22 960 Ft	15 580 Ft	38 540 Ft
F11	Könnyűkategóriás műszaki mentő gépjármű	16 400 Ft	12 300 Ft	28 700 Ft
F12	Nehéz kategóriás műszaki mentő gépjármű	57 400 Ft	21 320 Ft	78 720 Ft
F13	30 m gépezetes tolólétra	71 340 Ft	32 800 Ft	104 140 Ft
F14	Létrás, kosaras gépjármű	71 340 Ft	32 800 Ft	104 140 Ft
F15	Létrás, liftes gépjármű	71 340 Ft	32 800 Ft	104 140 Ft
F16	Egyéb emelőkosaras gépjármű	90 200 Ft	49 200 Ft	139 400 Ft
F17	BRONTO Skylift F42 RL	90 200 Ft	49 200 Ft	139 400 Ft
F18	BRONTO Skylift F42 RLX	90 200 Ft	53 300 Ft	143 500 Ft
F19	BRONTO Skylift F53 RL	90 200 Ft	51 250 Ft	141 450 Ft
F20	BRONTO Skylift TLK2 3-12	90 200 Ft	49 200 Ft	139 400 Ft
F21	Konténerszállító gépjármű	12 300 Ft	8 200 Ft	20 500 Ft
F22	Mentőkonténer és felszerelésének	65 600 Ft	32 800 Ft	98 400 Ft
F23	Lakókonténer	4 920 Ft	8 200 Ft	13 120 Ft
F24	Vegyi mentesítő konténer	43 050 Ft	32 800 Ft	75 850 Ft
F25	Oltókonténer	26 650 Ft	30 750 Ft	57 400 Ft
F26	Platós-ponyvás konténer	3 280 Ft	6 150 Ft	9 430 Ft
F27	Utánfutó	4 100 Ft	4 100 Ft	8 200 Ft
F28	Elektromos berendezések	4 100 Ft	20 050 Ft	24 150 Ft
F29	Sugárcső		2 050 Ft	2 050 Ft
F30	Búvárszivattyú	4 100 Ft	2 050 Ft	6 150 Ft
F31	Hidraulikus tápegység (egy szerszám)	6 150 Ft	6 150 Ft	12 300 Ft
F32	Hidraulikus tápegység (két szerszám)	8 200 Ft	8 200 Ft	16 400 Ft
F33	Kézi tápegység	2 050 Ft	2 050 Ft	4 100 Ft
F34	Elektromos kombinált feszítő, vágó hidraulika	4 100 Ft	6 150 Ft	10 250 Ft
F35	Emelőhenger	2 050 Ft	2 050 Ft	4 100 Ft
F36	Pedálvágó készlet	2 050 Ft	2 050 Ft	4 100 Ft
F37	Kismotorfecske	16 400 Ft	8 200 Ft	24 600 Ft
F38	Hordozható szivattyú	10 250 Ft	4 100 Ft	14 350 Ft
F39	Beépített porral oltó (250 kg-ig)	31 980 Ft	10 660 Ft	42 640 Ft
F40	Beépített CO 2 -al oltó	20 500 Ft	10 660 Ft	31 160 Ft
F41	Monitor	3 280 Ft	4 100 Ft	7 380 Ft
F42	Szivattyú teljesítménymérés			12 300 Ft
F43	Porciklonozás			65 600 Ft
F44	Széngyűrűs tömítés cseréje			196 800 Ft
F45	Tömlődob csapágy csere			14 350 Ft
F46	Sugárcső kisebb javítás			6 150 Ft
F47	Sugárcső közepes javítás			12 300 Ft
F48	Szintjelző javítás			12 300 Ft
F49	Nyomócső javítás			8 200 Ft